МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06.02.2006

 № 9
д. Агалатово
О внесении изменений в Положение
об администрации муниципального образования

«Агалатовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Заслушав  и обсудив информацию главы МО  Лочакова Е.Н. о внесении изменений в Положение  об администрации муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов № 26 от 16.12.2005 г.Всеволожского муниципального района, Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Положение об администрации муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению следующие изменения:
1.1      Раздел I Положения об администрации муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области дополнить пунктом 1.2 следующего содержания:

« Сокращенное наименование администрации муниципального образования  «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района- администрация МО «Агалатовское сельское поселение».

1.2      Пункт 1.2 Положения считать пунктом 1.3
1.3      Пункт 1.3. Положения считать пунктом 1.4

1.4      Пункт 1.4 Положения считать пунктом 1.5
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков

Приложение

к решению Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№ 9 от    06.02.2006
Изменения и дополнения, вносимые в Положение об администрации муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области .

	№ пп
	Старая редакция
	Новая редакция

	1
	Пункт 1.2.

Администрация МО обладает правами юридического лица, является муниципальным учреждением, образуемым для осуществления  управленческих функций, подлежит государственной регистрации в качестве юридического лица в соответствии с действующим законодательством.
	Пункт 1.2

Сокращенное наименование администрации муниципального образования  «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района- администрация МО «Агалатовское сельское поселение».

	2
	Пункт 1.3

Администрация МО расположена по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок, дом 158

	Пункт 1.3

Администрация МО обладает правами юридического лица, является муниципальным учреждением, образуемым для осуществления  управленческих функций, подлежит государственной регистрации в качестве юридического лица в соответствии с действующим законодательством.

	3
	Пункт 1.4
Администрация МО в своей деятельности руководствуется Конституцией РФ,
действующим федеральным и областным законодательством, Уставом МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Решениями Совета Депутатов МО,  постановлениями (распоряжениями) главы Администрации МО,  настоящим Положением.
	Пункт 1.4

Администрация МО расположена по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок, дом 158

	4
	Пункт 1.5

Отсутствует
	Пункт 1.5
Администрация МО в своей деятельности руководствуется Конституцией РФ,
действующим федеральным и областным законодательством, Уставом МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Решениями Совета Депутатов МО,  постановлениями (распоряжениями) главы Администрации МО,  настоящим Положением